quarta-feira, 16 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01468 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 207

Prefeitura Municipal de Jequié
Concorrência

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO

O Município de Jequié torna público o DISTRATO AMIGÁVEL da Ata de nº 166/2021, firmado através de Pregão
Eletrônico nº 102/2021, firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a empresa COMERCIAL MF XAVIER LTDA - ME,
CNPJ/MF Sob nº 13.388.691/0001-94.

Fundamento: Artigo 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: Termo de distrato da ata nº 166/2021, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 102.2021, cujo objeto é contratação
de empresa por sistema de registro de preços para possível e eventual aquisição de gêneros alimentícios para atender
ao programa nacional de alimentação escolar – PNAE, do sistema municipal de ensino de Jequié.

Data do Distrato: 10/03/2022.

Empresa: COMERCIAL MF XAVIER LTDA - ME, CNPJ/MF Sob nº 13.388.691/0001-94.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0491753853C7F7781A19E6429306D447

		2022-03-16T16:08:47-0300